

## A232 Mixed box mini muffins

My Originals®



Diepgevroren ronde gebakken cakejes, muffin met vanillearoma en chocoladestukjes (11%), muffin met cacao(3%) en chocoladestukjes (11%), klaar voor consumptie.



EAN: 5413476946041 (HE)  
TM: NL

Artikelnummer: 42464

### Omschrijving

MIXED BOX MINI MUFFINS

De My Originals mixed box mini muffins bestaat uit 2 soorten muffins: een vanille variant met chocoladestukjes en een chocolade variant met vanillestukjes.

De voordelen van de My Originals Mixed Box Mini Muffins zijn:

Klaar om te serveren;

Met de favoriete smaken vanille en chocolade;

Ideaal tussendoortje op ieder moment van de dag: als gebakje bij de koffie, vieruurtje, dessert of ontbijt;

Per 15 stuks verpakt in een plastic zak;

De mixed box bevat 5 zakken van iedere soort;

150 mini muffins in een doos.

### Herkomst

**Wettelijke naam:** Diepgevroren ronde gebakken cakejes, muffin met vanillearoma en chocoladestukjes (11%), muffin met cacao(3%) en chocoladestukjes (11%), klaar voor consumptie.

### Ingrediënten

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).*

*De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

A232 Mixed box mini muffins

Cacaomuffin (suiker; koolzaadolie; bloem (TARWE; TARWE<sub>mout</sub>); EI; cacaomassa; stabilisator (E422; xanthaangom); magere cacao-poeder; weipoeder (MELK); gemodificeerd zetmeel; rijsmiddel (E450; E500); chocolade (poeder) (SOJA; MELK); zetmeel (TARWE); zout; cacao-boter; natuurlijk aroma; TARWE eiwitten; MELK eiwitten; magere MELK-poeder; meelverbeteraar (ascorbinezuur); emulgator (SOJA lecithinen); natuurlijk vanille-aroma.

Vanillemuffin (bloem (TARWE; TARWE<sub>mout</sub>); suiker; EI; koolzaadolie; cacaomassa; stabilisator (E422; xanthaangom); weipoeder (MELK); gemodificeerd zetmeel; rijsmiddel (E450; E500); cacao-boter; zetmeel (TARWE); natuurlijk aroma; zout; TARWE eiwitten MELK eiwitten; magere MELK-poeder; meelverbeteraar (ascorbinezuur); emulgator (SOJA lecithinen); natuurlijk vanille-aroma).

GMO-vrij: Nee

Doorstraald: Nee

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o		
				glutenbevattende granen	-
				tarwe	-
				rogge	-
				gerst	-
				haver	-
				spelt	-
				khorasantarwe	-
				schaaldieren	-
				ei	-
				vis	-
				pinda's	-
				soja	-
				melk	-
				noten	-
				amandelen	-
				hazelnoten	-
				walnoten	-
				cashewnoten	-
				pecannoten	-
				paranoten	-
				pistachenoten	-
				macadamianoten	-
				selderij	-
				mosterd	-
				sesam	-
				sulfiet (E220 - E228)	-
				weekdieren	-

## Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (15 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1835 / 439	275 / 66	3%
Vetten	22 g	3.3 g	5%
waarvan verzadigde vetzuren	3.9 g	0.6 g	3%
Koolhydraten	53 g	8 g	3%
waarvan suikers	31 g	4.7 g	5%
Vezels	2.2 g	0.3 g	0%
Eiwitten	5.5 g	0.8 g	2%
Zout	1 g	0.15 g	3%

\*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Keurmerken & kenmerken



Kenmerk		Claim op etiket
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

## Bereidingswijze

### Ontdooien

Laat de producten 45 minuten ontdooien bij kamertemperatuur. Eenmaal ontdooid, de producten best bewaren bij kamertemperatuur en binnen de 3 dagen consumeren. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur ( °C)	Periode
af productie	diepvries	-24°C - -15°C	12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-24°C - -15°C	6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities	Laat de producten ontdooien bij kamertemperatuur gedurende 45 minuten. ONTDOOIDE PRODUCTEN NOOIT HERINVRIEZEN.		
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 5413476946041 - A232 Mixed box mini muffins

### Logistieke details

#### Handelseenheid

Artikelnaam	A232 Mixed box mini muffins
Korte naam	Mixed box mini muffins
EAN	5413476946041
Artikelnummer fabrikant	42464
Intrastat-code	19053199
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (396mm x 296mm x 172mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	2.25 kg
Netto gewicht	2.25 kg
Bruto gewicht	2.929 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	150 x 15 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

#### Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1870mm)
Netto gewicht	180 kg
Bruto gewicht	235 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	80
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	10

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

doos (396mm x 296mm x 172mm)

Golfkarton	0
Papier	0
Polypropyleen	0

euro pallet (1200mm x 800mm x 1870mm)

Hout	0
------	---

## Contactgegevens

Vandemoortele Europe NV, Nederlandse branche  
Handelsweg 1, 3899 AA Zeewolde

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-06-04 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022-02-22 door de producent.

v1.5.3 prodpp47122dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).